

Вх. №3 от 10.01.2020

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Зайцев Олег
Александрович

(подпись, фамилия, инициалы)

01 2020 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
в Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
"Центр допризывной подготовки и патриотического воспитания" г.
Улан-Удэ

(полное наименование работодателя)

670045, Республика Бурятия, г. Улан-Удэ, ул. Норильская д. 8

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0326020965

(ИНН работодателя)

1040302971169

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:



	Смолянкин Вадим Викторович	13.01.2020
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Жалгасбаева Альбина Булатовна	13.01.2020
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Таблица 2

№ рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	* Классы условий труда													Итоговый класс (по классам) условий труда	Итоговый класс (по классам) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А, 5А(4А), 6А(4А), 7А(4А), 8А(4А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инструктор-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.12.2019

Перечень рабочих мест
в отношении, которых по результатам проведения специальной оценки условий труда подается декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда.


Наименование организации:

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр допризывной подготовки и патриотического воспитания» г. Улан-Удэ

Количество рабочих мест, подлежащих декларированию: 11

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Численность работников, занятых на данном рабочем месте	Итоговый класс (подкласс) условий труда
1	Директор	1	2
2	Заместитель по учебно-воспитательной работе	1	2
3	Руководитель структурного подразделения	1	2
11	Инструктор-методист	1	2
13	Методист	1	2
14	Секретарь руководителя	1	2
15	Заведующий хозяйством	1	2
16	Специалист по закупкам	1	2
17	Системный администратор	1	2
18	Сторож	3	2
19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	2

Эксперт ООО «СЦОТ»


Горбунова Г.А.

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6

Дата составления: 30.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)


(подпись)

Зайцев Олег Александрович
(ФИО)

13.01.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Внештатный специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Смолянкин Вадим Викторович
(ФИО)

13.01.2020
(дата)

Педагог дополнительного образования
(должность)


(подпись)

Жалгасбаева Альбина Булатовна
(ФИО)

13.01.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3272

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Горбунова Галия Альфридовна
(ФИО)

30.01.2020
(дата)